PAGE

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 июля 2016 года                                                                                          №  15/51
            город Канск
О  регистрации общетерриториального списка кандидатов
в депутаты Канского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого  избирательным объединением КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском края» избирательным объединением КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ избирательная комиссия муниципального образования Канский район Красноярского края установила следующее.
Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Канского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, заверенного в количестве 13 человек решением избирательной комиссии муниципального образования Канский район Красноярского края от 10 июля 2016 года № 11/45, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

На основании изложенного, в соответствии со статьей 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Канский район Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Канского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ в количестве 13 человек 23 июля 2016 года в14 часов 05 минут (прилагается).

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу удостоверения о регистрации установленного образца.

3.
Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Канского района Красноярского края.
4. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Канские ведомости», размещения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Канского района.

Председатель

ИКМО Канский район
                                                            А.В. Игнатова
Секретарь

ИКМО Канский район                                                                        И.Ф. Быстрова
Зарегистрирован
избирательной комиссией муниципального образования Канский район Красноярского края
23 июля 2016 № 15/51
ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК
кандидатов в депутаты Канского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением
КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

1. Кадач Евгений Николаевич, дата рождения: 01.10.1968 г.р., основное место работы, занимаемая должность: ОАО «Племзавод Красный Маяк», исполнительный директор, депутат Канского районного Совета депутатов пятого созыва на непостоянной основе, место жительства: Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк.

2. Олейник Анатолий Владимирович, дата рождения: 31.08.1952 г.р., основное место работы, занимаемая должность: Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Канский краеведческий музей», смотритель, депутат Чечеульского сельского Совета депутатов на непостоянной основе место жительства: Красноярский край, город Канск.

3. Ефанов Вячеслав Валериевич, дата рождения: 08.02.1976 г.р., основное место работы, занимаемая должность: ОАО «Племзавод Красный Маяк», главный агроном, место жительства: Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк.

4. Полонников Александр Федорович, дата рождения: 1950 г.р., пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Канск.

5. Шаповалова Наталья Александровна, дата рождения: 23.05.1980 г.р., основное место работы, занимаемая должность: ОАО «Племзавод Красный Маяк», секретарь, место жительства: Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк.

6. Богатская Татьяна Николаевна, дата рождения: 07.10.1980 г.р., основное место работы, занимаемая должность: ОАО «Племзавод Красный Маяк», заместитель главного ветеринарного врача, место жительства: Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк.

7. Пыленок Галина Владимировна, дата рождения: 31.12.1974 г.р., основное место работы, занимаемая должность: ОАО «Племзавод Красный Маяк», главный ветеринарный врач, место жительства: Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк.

8. Курникова Елена Владимировна, дата рождения: 03.05.1973 г.р., основное место работы, занимаемая должность: ОАО «Племзавод Красный Маяк», заместитель главного бухгалтера, место жительства: Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк.

9. Соловьева Ирина Владимировна, дата рождения: 27.09.1978 г.р., основное место работы, занимаемая должность: ОАО «Племзавод Красный Маяк», зоотехник-селекционер, место жительства: Красноярский край, Канский район, деревня Комарово.

10. Кирющенко Татьяна Ивановна, дата рождения: 03.12.1961 г.р., основное место работы, занимаемая должность: ОАО «Племзавод Красный Маяк», бухгалтер, место жительства: Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк.

11. Менжунова Наталья Владимировна, дата рождения: 01.01.1957 г.р., основное место работы, занимаемая должность: ОАО «Племзавод Красный Маяк», бухгалтер, место жительства: Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк.

12. Воложанина Ирина Владимировна, дата рождения: 30.04.1978 г.р., основное место работы, занимаемая должность: ОАО «Племзавод Красный Маяк», статист, место жительства: Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк.

13. Осипова Татьяна Юрьевна, дата рождения: 05.08.1964, основное место работы, занимаемая должность: Канская коллегия адвокатов Красноярского края «СПРАВЕДЛИВОСТЬ», стажёр адвоката, депутат Канского городского Совета депутатов пятого созыва на непостоянной основе место жительства: Красноярский край, город Канск.